



Białystok, dn. 10.11.2020 r.

Znak: 26- 4/1/4/2020

Wykonawcy

ODPOWIEDZI NA PYTANIA, KTÓRE WPLYNĘŁY DO PRZETARGU

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Dostawę sprzętu komputerowego”. Ogłoszenie przekazano dnia 03.11.2020 r. do BZP i zamieszczono na www.portal.uzp.gov.pl z numerem 605259-N-2020, na stronie Zamawiającego www.ckubialystok.pl w zakładce „zamówienia publiczne” oraz w siedzibie CKU w Białymstoku przy ul. Ciepłej 32 w miejscu publicznie dostępnym

Centrum Kształcenia Ustawicznego im. Henryka Sienkiewicza w Białymstoku działając na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) Zamawiający informuje, iż wpłynęły zapytania dotyczące ww. postępowania, na które Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Dotyczy zasilacza UPS (poz. 7 część 1)

Proszę wyjaśnić co Zamawiający miał na myśli opisując parametr architektura "Line-interactive (smart)" ?

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie UPS o architekturze "Line-interactive" ?

Określenie "smart" niczego nie wnosi - a tylko wskazuje na serię UPSów jednego producenta.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza UPS o architekturze "Line-interactive".

Pytanie nr 2

„Zamawiający specyfikuje:

1. ZESTAW KOMPUTEROWY (KOMPUTER STACJONARNY, KLAWIATURA, MYSZ, MONITOR, SYSTEM OPERACYJNY) – SZT. 41

MONITOR	
Przekątna ekranu	Min. 23,5”
Typ matrycy	TFT IPS, MVA, matowa

Prosimy o doprecyzowanie czy zapis *TFT IPS, MVA*, należy odczytać jako TFT IPS lub MVA?”

Odpowiedź:

Zamawiający pod pojęciem TFT IPS, MVA rozumie matryce ciekłokrystaliczną typu IPS, MVA lub równoważnej technologii.

Pytanie nr 3

„Zamawiający specyfikuje:

3. PAKIET OPROGRAMOWANIA BIUROWEGO DO KOMPUTERÓW – SZT. 42

I	II
Pakiet biurowy	Pakiet biurowy Standardowy klasy Office 2019 Professional EDU Volume Licensing - zawierający min. :Word, Excel, PowerPoint, Outlook lub równoważny (...)

Prosimy o doprecyzowanie jakiego pakietu biurowego oczekuje Zamawiający: Standard czy Professional. Opis szczegółowy wskazuje na wersję Standard.”

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje oferty pakietu biurowego, który umożliwi współpracę w pełnym zakresie programu Płatnik ZUS oraz obsługę baz danych sql .

Pytanie nr 4

„Zamawiający specyfikuje:

7. ZASILACZ AWARYJNY (UPS) – SZT. 1

Architektura	line-interactive (smart)
---------------------	-----------------------------------

Prosimy o doprecyzowanie jakiej funkcjonalności UPSa oczekuje Zamawiający pod określeniem *smart?*”

Odpowiedź:

Odpowiedź jak do pytania nr 1. (*Tak. Zamawiający dopuszcza UPS o architekturze "Line-interactive".*)

Pytanie nr 5

Proszę wyjaśnić czy Zamawiający dopuszcza przy monitorze interaktywnym matrycę TFT lub IPS? Matryce monitorów są albo TFT albo IPS, nie ma matryce TFT IPS.

Odpowiedź:

Odpowiedź jak do pytania nr 2 (*Zamawiający pod pojęciem TFT IPS, MVA rozumie matryce ciekłokrystaliczną typu IPS, MVA lub równoważnej technologii.*)

Pytanie nr 6

Zamawiający zaznaczył w formularzu ofertowym stawkę VAT dla pozycji 1 oraz 5 (komputery) w wysokości 0%. Zamawiający zaznaczył jednocześnie, iż stawkę podatku VAT należy określić zgodnie z ustawą z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2020 r. poz. 106 ze zm.).

Wykonawca pragnie zaznaczyć, iż zgodnie ze wskazaną przez Zamawiającego ustawą, stawka podatku VAT 0% przysługuje również na sprzęt sieciowy oraz monitory interaktywne.

W związku z powyższym, chcąc być zgodnym ze wskazaną ustawą – stawka podatku VAT 0% powinna zostać wskazana dla pozycji 1, 4, 5, 6 oraz 8.

Zwracamy się z prośbą o sprostowanie, jakie stawki VAT należy zastosować dla poszczególnych pozycji.

Odpowiedź:

Zabawiający wskazuje aby stawkę 0 % zastosować tylko do pozycji 1 oraz 5 zgodnie z formularzem ofertowym (załącznik nr 1 do SIWZ).

Zamawiający informuje, iż udzielone wyjaśnienia są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania.

STANISŁAW KUCIŃSKI
Kierownik Wydziału Usług i Innowacji
Miejskiego Urzędu Gospodarki w Białymstoku

mgr inż. Beata Barbara Kucinińska